CUENTA PUBLICA 2024
MUNICIPIO DE CARDENAS
ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Contratacion/Colocac

Identificacion de Crédito o i6n Amortizacion Endeudamiento Neto
Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios
BANCO NACIONAL DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS S.N.C. 39,181,099.23 25,433,344.90 13,747,754.33
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 39,181,099.23 25,433,344.90 13,747,754.33

Otros Instrumentos de Deuda

0

’ 0
0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

[ TOTAL 39,181,099.23| 25,433,344.90| 13,747,754.33]

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON
RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA DE HACIENDA AR DE FINANZAS

LIC. EUCLIDES ALEJANDRO ALEJANDRO C.RI ORNELIO LOPEZ




